Deuorari non solum cibus gutture: sed & uox auri-
bus potest. Plau. in asinaria: Auscultate atq; operā
date & mea dicta deuorate. Et in aulu. Nimium li-
benter edis: sed mouere me.
Bicipitem quod icomparatum est posse dici. Var. de
uita patrum libro quarto aperuit: In spem addu-
cebat non plus soluturos q̄ uellem: iniquus eque-
stri ordini iudicia tradidit. ac bicipitem ciuitatem
fecit discordiarum ciuiliū fontem.
Defæcata omnia pura & inturbata & sine sordibus
possumus dicere. ut uinum sine sordibus uel faci-
bus. Plau. in Aulu. Nūc defæcato demum animo
egredior domo.
Malitiam ueteres ut dolum medium ponendam eē
dixerunt q̄ sit & bona. Plau. in aulu. Acerto æde-
pol equidem te ciuē sūma omni malitia adeo ut i
probum præposuerit malo quod leuius putatur
in eadem quid factis neq; malis neq; improbis.
Beluam indifferenter posuit auctoritas uetere. Plau:
in aulularia: In quo quidem agnoscat scio magis
nunq; curiosam esse ullam beluam.
Crocire cum sit coruorum. Plau. in Aulu. non teme-
re dixit eos cantare: Non temere est q̄ coruus can-
tat: nunc mihi alleua.
Rostrum hoīs dici non debere cōsuetudo præsum-
psit ap̄d. Plau. in menæchmis positū: Si caput mē-
iam plenam hoīs rostrum diligis. non bis pedio
nec nunq; uidit rostrum hæc tragædia tantū uri.
Fatum sicut communiter intelligitur: significatiam
decreti habet. A doctis tamen indagaciones inue-
nimus positum pro uoluntate. Virgilius in sexto.
Heu stirpē inuisam: & satis contraria nostris Fata
phrygum. Item filius huic fato diuum prolesq; ui-
xilis. Nulla fuit: Nec enim iuno aut quicq; deorum
fatum habet quod ipsi faciunt.
Rictum ferarum dici uolunt cum Titinnius etiam
auctor sit hominis dici debere. Caue ex corde fon-
tem hanc semper factō rictate. Idem Pomponius i
prostitulo. Quis hoc est quāobrem hic prostat ri-
ctum & labeas cum: confidero. Luc. saty. libro. iii.
Malas tollimus animo: atq; utimur rictu.
Stuprū quod cum uiduis committitur: hoc solum
dici putant ueteres pro adulterio & uitio ponunt.
Plautus in amphytrione: Stupro dedecoris a uiro
arguta meo. Salustius tertio histori. Ac statim fu-
gitiui cōtra præceptum ducis rapere ad stuprum
posuerunt uirgines matronasq;.
Thesaurum & copiā pessimæ rei dici posse. Plau. uo-
luit in Amphy. Qui domi uxorem meam in pu-
dicitia impediuit. teneo thesaurum stupri.
Compotē in bonam ptem solum accipi putatur: cū
& in malam possit. Plau. in Epidico: Cedo manū
accipe ærumnarum & miseriarum compotem.
Viua posse dici quæ nec animo nec spiritu mouean-
tur. Virg. est in. i. ænei. Intus aquæ dulces uiuog;
sedilia saxo Nympharum domus:
Indolem tantum adolescentiam consuetudo dicit: q̄
si noua soboles. Indoles autem est incrementum:
ueteres senum dixerunt. Plau. i milite: Si albus ca-
pillus hic uidetur ne utiq; ab ingenio senex inest.
Mens ætas sua sibi ingenua indoles.
Alacritatem in malis habendam Cicero Tu. cu. ostē-